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Kaksiot
2h + kt + vh

43,5 m2
Asunto A14, 2. kerros
Asunto A21, 3. kerros
Asunto A28, 4. kerros
Asunto A35, 5. kerros

2h + kt

48,0 m2
Asunto A1, 1. kerros
Asunto A8, 2. kerros
Asunto A15, 3. kerros
Asunto A22, 4. kerros
Asunto A29, 5. kerros

Muutokset mahdollisia. Rakennuttaja pidättää oikeuden muutoksiin.
Koteloiden ja alaslaskettujen kattojen sijainti ja määrä voivat poiketa pohjakuvista. 0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

As. Oy Hatanpään Keisarinna
Hatanpään puistokuja 25A 21.9.2020

MARKKINOINTIAINEISTO

33900 Tampere

R
K

TI
ar. 500

TI
ar. 500

ST

SK

MHOH

KT ET

VH

JK/PKL+UAPK
MU

(PPK/KR)

PY

KPH

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

STSTSTST

2H+KT  43,5m2

A14  2.krs
A21  3.krs
A28  4.krs
A35  5.krs

SIJAINTIKAAVIO 2-5.krs

0 1 2 3 4 5

P

As. Oy Hatanpään Keisarinna
Hatanpään puistokuja 25A 21.9.2020

MARKKINOINTIAINEISTO

33900 Tampere

R
K

TI
ar. 500

TI
ar. 500

ST

SK

MHOH

KT ET

VH

JK/PKL+UAPK
MU

(PPK/KR)

PY

KPH

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

STSTSTST

2H+KT  43,5m2

A14  2.krs
A21  3.krs
A28  4.krs
A35  5.krs

SIJAINTIKAAVIO 2-5.krs

0 1 2 3 4 5

P

As. Oy Hatanpään Keisarinna
Hatanpään puistokuja 25A 21.9.2020

MARKKINOINTIAINEISTO

33900 Tampere

RK

TI
ar. 500

TI
ar. 500 ar. 500

TI
ar. 500

ST

ST

MH

OH

KT

SK

KPH

ET

APK

L+
U/MU

JK/PK

OH

(PPK/KR)
PY

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

STSTSTST

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

S12

S
2

2H+KT 48,0m2

A1  1.krs
A8  2.krs
A15  3.krs
A22  4.krs
A29  5.krs

SIJAINTIKAAVIO 2-5.krs

SIJAINTIKAAVIO 1.krs

0 1 2 3 4 5

P

As. Oy Hatanpään Keisarinna
Hatanpään puistokuja 25A 21.9.2020

MARKKINOINTIAINEISTO

33900 Tampere

RK

TI
ar. 500

TI
ar. 500 ar. 500

TI
ar. 500

ST

ST

MH

OH

KT

SK

KPH

ET

APK

L+
U/MU

JK/PK

OH

(PPK/KR)
PY

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

STSTSTST

ST

ST

ST

ST

ST

ST ST

ST ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

S12

S
2

2H+KT 48,0m2

A1  1.krs
A8  2.krs
A15  3.krs
A22  4.krs
A29  5.krs
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3h + kt

51,0 m2
Asunto A4, 1. kerros
Asunto A11, 2. kerros
Asunto A18, 3. kerros
Asunto A25, 4. kerros
Asunto A32, 5. kerros

Kolmiot

Muutokset mahdollisia. Rakennuttaja pidättää oikeuden muutoksiin.
Koteloiden ja alaslaskettujen kattojen sijainti ja määrä voivat poiketa pohjakuvista. 0 1 2 3 4 5
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Taiteilijan näkemys asunnosta A1 48,0 m2.
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Sisustajan unelma
Keisarinnan ja Paronittaren kodit tarjoavat ihastuttavat raamit 
sisustajalle. Kun varaat kotisi hyvissä ajoin, pääset vaikuttamaan 
pintoihin. Kodin kruunaa lämminhenkinen parkettilattia, johon on 
tarjolla klassiset värivaihtoehdot. Olohuoneen ja makuuhuoneen 
ilmettä ryhdistää tehosteseinä, jonka sävyn voit valita valloittavasta 
paletista. 

Entä haaveiletko utuisen vaaleasta keittiöstä tummalla kontrastilla 
vai kääntäisitkö väriparin mieluummin toisin päin: rouhean tumman 
kokonaisuuden ripauksella valkoista? Voit tehdä materiaalivalintoja 
myös kylpyhuoneessa. 

Taiteilijan näkemys asunnosta A5 38,0 m2.
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Kartanopuiston ainut- 
laatuista tunnelmaa
Hatanpäällä sekä urbaani elämänmeno, että jalopuiden suojaan 
kätkeytyvät levähdyspaikat ovat arjessasi läsnä. Kaupunginosa 
tunnetaan upeasta Hatanpään Aarboretumista, jota rytmittävät 
perennat, ruusutarhat ja majesteetilliset kulkureitit. Vanhojen 
lehmusten varjossa on mukava pysähtyä piknikille ihastelemaan 
auringonlaskua. 

Keskellä puistoa kohoaa Hatanpään upea kartano, jonka historia 
juontaa 1700-luvun loppupuolelle. Puisto uudistettiin vuonna 1896, 
ja tässä asussaan se on säilynyt aina näihin päiviin asti. Idylliset 
puistopolut, värikkäät istutukset ja vanhan kartanon charmi 
tuovat mieleen englantilaiset maisemapuistot. Edempänä siintää 
Pyhäjärven sini ja Tampereen tuttu siluetti.
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